R$ 19.000,00 

R$ 228.000,00 

TOTAL MENSAL E GLOBAL: 

TOTAL MENSAL 

R$ 57.000,00 

TOTAL GLOBAL 

R$ 684.000,00 

mailto:celere@celeresolucoes.com
mailto:celere.faturamento@gmail.com

VALOR UNITÁRIO (MENSAL) UPA AUSTIN: R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais) 

VALOR GLOBAL (ANUAL) UPA AUSTIN: R$ 228.000,00 (Duzentos e vinte oito mil reias) 
VALOR UNITÁRIO (MENSAL) UPA COMENDADOR SOARES: R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais) 

VALOR GLOBAL (ANUAL) UPA COMENDADOR SOARES: R$ 228.000,00 (Duzentos e vinte oito mil reias) 
VALOR UNITÁRIO (MENSAL) UPA VILA DE CAVA: R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais) 

VALOR GLOBAL (ANUAL) UPA VILA DE CAVA: R$ 228.000,00 (Duzentos e vinte oito mil reias) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias. 

Nova Iguaçu, 14 de Janeiro 2025. 

mailto:celere@celeresolucoes.com

Ao 

Instituto positiva social  

PROP.